



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice
IČO: 27520536
Zastoupený: MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva
Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva

Název veřejné zakázky: **Dodávka papírového zboží**
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení
Režim veřejné zakázky: nadlimitní
Druh veřejné zakázky: dodávky

V Pardubicích dne 24. 8. 2022

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1

Prosíme o upřesnění specifikace u položek.

Toaletní papír malé role - měrnou jednotkou je myšleno 1 ks role, nebo 1 ks útržku?

Odpověď

Zadavatel uvádí množství položky Toaletní papír malé role v počtu rolí, tzn. jeden kus je jedna role.

Dotaz č. 2

Prosíme o upřesnění specifikace u položek.

Papírové ručníky ZZ

Zde je měrnou jednotkou myšlena krabice nebo balíček, nebo jeden ručník?

Odpověď

Zadavatel uvádí množství položky v baleních á 5000 ks ZZ ručníků, tzn. jeden kus je jedno balení o počtu 5000 ručníků.